СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	          Ҡ А Р А Р                                                                Р Е Ш Е Н И Е

  15 июль 2021 й.                       № 20/166                   15 июля 2021 г.

                                           с. Новый Краснояр
Об организации работы по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных актов и проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления
сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

Заслушав и обсудив информацию управляющего делами Администрации сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Беловой Н.П., Совет сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Информацию управляющего делами Администрации сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Беловой Н.П. принять к сведению.
2. Рекомендовать председателям постоянных комиссий Совета, управляющему делами Администрации улучшить качество проведения антикоррупционной экспертизы, соблюдать сроки её проведения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам (М.А. Маруженко).
Глава сельского поселения

Красноярский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                           М.Г. Николаев